

HØJE BØGE ApS

Søndervej 83
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Olav Grønn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|-------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØJE BØGE ApS
Søndervej 83
5700 Svendborg

CVR-nr: 31629225
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 82.143 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver | | | 2 |
| Bruttoresultat | | 1.127.873 | 971.950 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.127.873 | 971.950 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver | | -17.243 | 54.302 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.977 | 7.597 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.028.366 | -929.756 |
| Ordinært resultat før skat | | 90.241 | 104.093 |
| Skat af årets resultat | | -8.098 | -20.023 |
| Årets resultat | | 82.143 | 84.070 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 82.143 | 84.070 |
| I alt | | 82.143 | 84.070 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 18.525.000 | 18.525.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 18.525.000 | 18.525.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 18.525.000 | 18.525.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 167.513 | 159.536 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.118 | 18.878 |
| Tilgodehavender i alt | | 186.631 | 178.414 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 186.631 | 178.414 |
| Aktiver i alt | | 18.711.631 | 18.703.414 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 975.310 | 893.167 |
| Egenkapital i alt | 1 | 1.100.310 | 1.018.167 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 302.077 | 293.979 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 302.077 | 293.979 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 14.454.138 | 14.300.003 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 14.454.138 | 14.300.003 |
| Gæld til banker | | 692.629 | 952.746 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 383.662 | 359.704 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.778.815 | 1.778.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.855.106 | 3.091.265 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.309.244 | 17.391.268 |
| Passiver i alt | | 18.711.631 | 18.703.414 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | 893167 | 0 | 1018167 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 82143 | 0 | 82143 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 975310 | 0 | 1100310 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|----------------------|--------------------|----------------------|------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Prioritetsgæld | 14454138 | 0 | 14454138 | 13484000 |
| Kreditinstitutter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 14454138 | 0 | 14454138 | 13484000 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en renteswap til afdækning af den langfristede gæld. Markedsværdien på statutidspunktet er opgjort til knap – 1,8 mio kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ud over pant i selskabets ejendomme for mellemværende med realkredit er der afgivet ejerpant i selskabets ejendomme for kr. 500.000 for mellemværende med pengeinstitut.